Fol. 53. « Incipit de eo quod scriptum est in evangelio : Quoerite et inuenietis... Audiuimus nos exhortantem Dominum... » Article xv, sermon 105.

Fol. 57. « Incipit de eo quod scriptum est : Confiteor tibi, Domine. Sanctum evangelium cum legeretur... » Article xvi, sermon 145.

Fol. 59 v°. « Incipit de lectione Apostoli ubi dicit : Fidelis servus... De diuinis lectionibus quod... » Article xvii, sermon 176.

Fol. 61 v°. « In theophania sermo de Trinitate. Evangelica lectio proposuit nobis... » Article xviii, sermon 52.

Fol. 68. « De versu psalmi lxxxii : Deus, quis est similis tibi ne taceas. Gratias Domino Deo nostro et habundantia... » Article xix, sermon 24.

Fol. 71. « Sermo de apostolo Paulo. Verba Apostoli audiuimus... » Article xx, sermon 279.

Fol. 74 v°. « Sermo de post tractato. Quia iubet Dominus et pater... » Article xxi. — Lacune entre les feuillets 75 et 76.

Fol. 76. « De eo quod scriptum est in psalmo lxxiii : Jucundabitur... Jucundabitur justus in Domino... » Article xxiii, sermon 21.

Fol. 80. « De eo quod scriptum est in Ecclesiastico : Fidem posside... Cum diuinæ Scripture legerentur... » Article xxiv, sermon 41.

Fol. 83 v°. « Sermo de continentia et sustinentia. Duo sunt que in hac vita veluti... » Article xxv, sermon 38.

Fol. 87. « De eo quod scriptum est in psalmo l : Cor mundum... Voce consona... » Article xxvi, sermon 20.

Fol. 89 v°. « Sermo de pace et karitate. Curam nostram pro nobis et pro inimicis nostris... » Article xxvii, sermon 358.

Fol. 92. « Sermo habitus de remissione peccatorum. Quod ammonemur Domini eloquiis... » Article xxviii, sermon 99.

Fol. 96 v°. « De eo quod scriptum est in Ecclesiastico : Concordia

fratrum... Prima lectio divinarum eloquiorum... Article xxix, sermon 359.

Fol. 102. - De eo quod communemur ab scandala munimine cavere. Divinae lectiones quas... Article xxx, sermon 81.

Fol. 107. « Sermo de natali Domini. Audite, filii lucis adoptati... » Article xxxi, sermon 194.

Fol. 108. - Sermo de epiphania. Anniversaria celebratio... » Article xxxii, sermon 374.

Fol. 109 v°. « Item de epiphania. Hodie verus sol hortus est... » Article xxxiii. Publié sous le nom de Maxime de Turin.

Fol. 111. « Sermo de die novissimo... Diem novissimum scimus... » Article xxxiv.

Fol. 112. « Sermo de fide. Hoc dicimus et hoc docemus... » Article xxxv.

Fol. 113 v°. « Sermo de evangelio ubi dicit : Diligite inimicos vestros. Evangelium cum legeretur... » Article xxxvi.

En garde, fragments d'un recueil d'homélies du même temps, mais d'une autre main.